



Naše značka : HOLA 541/2021
Vyřizuje : L. Ungrová, tel. 724 186 303

V Holasicích 28. května 2021

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane,

dne 17. 5. 2021 nám byla doručena Vaše žádost ze dne 14.5.2021 (přijata pod č. j. HOLA 541/2021), kterou se domáháte následující informace:

zaznamenal jsem vznik facebookové stránky „Obec Holasice“. Tato stránka se tváří jako oficiální komunikační kanál obce. V této souvislosti žádáte Obec Holasice o poskytnutí následujících informací :

„1) Jedná se o oficiální facebookovou stránku Obce Holasice?

Je-li odpověď na otázku č. kladná, pak žádám i o odpovědi na dále položené otázky:

2) Který orgán obce stojí za rozhodnutím o zřízení této stránky?

3) Jaká byla výše veřejných prostředků vynaložených na zřízení stránky a jaké jsou předpokládané náklady na provoz stránky?

4) Kdo všechno zde může publikovat příspěvky a komentáře ? Je-li okruh těch, kdo mohou přispívat, resp. komentovat omezen, pak prosím, i o odůvodnění takového rozhodnutí.

5) Kdo odpovídá za správnost zveřejněných informací ?

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k této žádosti sdělujeme následující :

Ad 1) Ano.

Ad 2) Vedení obce.

Ad 3) Zřízení 12 500,- + DPH, další náklady na provoz nulové.

Ad 4) Jedná se o přímé propojení webových stránek obce a aplikace Mobilní rozhlas a facebookové stránky Obce Holasice, příspěvky zadávají administrátoři uvedených aplikací.

Ad 5) Administrátoři aplikací, facebook zpravidla kopíruje informace z webu na sociální síť ze sekce Aktuálně.

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

Mgr. Lenka Ungrová
starostka obce

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143